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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41524002H

2. Data e Regjistrimit 24/03/2014
3. Emri i Subjektit EDUART 2010
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  PESHKOPI Diber, Peshkopi, ish magazina 
e pijeve, Pollozhan 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice,Import-Eksport i artikujve te 

ndryshem industriale,si 
elektroshtepiake,elektrike,hidrosanitare,ushqimore,pije 
freskuese e alkoolike,veshmbathje,artikuj kozmetike,Bar-
Kafe,Restorant etj. Import-eksport dhe tregtimin me pakice 
dhe shumice te mallrave: cigare, detergjente dhe transport 
mallrash per vete dhe per te trete.Germime, punime elektrike 
dhe ndertimore, transport, tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme te ndertimit, industriale, hidrosanitare, 
elektrik etj. Zhvillim, instalim, adoptim software, transmetim 
data, mirembajtje software, etj. Sherbim delivery. Bar 
Restorant dhe self service. Sherbime si koordinator, 
kameraman, fotograf, trajner, menaxher, instruktor, foni, 
ndricim, etj Tregeti pajisje sportive, yoga, fitness, etj
Robert Luku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2016                Deri: 22/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertLuku
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Peugeot me targe  AA 
096 RS Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Mercedes 
Benz VITO me targe AA 824 TS Tirane Tirane  TIRANE 
Furgon tip Sprinter me targe AA 267 IZ Tirane Tirane  
TIRANE Autoveture Volkswagen tip Caddy me targe AA 
749 TH Tirane Tirane  TIRANE Autoveture tip Smart 
Forfour me targe AA 410 PX Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet tip Volkswagen Caddy me targe AA 058 OB 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip Volkswagen Caddy 
Van me targe AA 925 OV Tirane Tirane  TIRANE Furgon 
tip Wolswagen Caddy me targe TR 3968 S 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDUART 2010
E-Mail: eduart2010shpk@hotmail.com  
Telefon: 0696712193  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-403191-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567574-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.07.2014 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise dhe hapjen e dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga Rexhep Shaba, Pallati nr.64, Kati I - re;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Fejzi Hima, Banese private nr.34;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Merces Vito, me targe AA 961 IZ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26BCE7A-0CDF-4B72-BFF5-15F98EBF2F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0347E562-5AEA-4D38-B948-6A22F25D9FC8
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Durres-Tirane,prane SITY PARK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572487-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.24.07.2014, ku u vendos: Transferimi 
i 10% të kuotave në favor te z.Flamur Behi. -Depozitim i kontratës për shitje kuotash 
nr.3009 rep. 1303 kol. dt. dt.24.07.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flamur Behi")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-005593-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë  14.04.2015, ku  është  
vendosur: 1- Aprovimi i  shitjes së  100% të kuotave, të zotëruara nga  ortaket:  Z Vullnet 
Hoxha dhe Flamur Behi, në favor të Albana Xhahysa.2- Largimi i administratorit te 
shoqerise, Z. Vullnet Hoxha.3- Miratimi i Znj. Albana Xhahysa, si administrator i 
shoqerise. Depozitimi i kontratës së shitjes Nr.827 Rep., Nr.334/1 Kol., datë 14.04.2015 . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albana Xhahysa")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vullnet Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Behi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albana Xhahysa")                      Nga data 
"14/04/2015             Ne daten "14/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Hoxha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92C08AD-758E-4249-82C2-0EC66D110C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92C08AD-758E-4249-82C2-0EC66D110C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614E76E5-C16E-4539-AB03-20C7981C6518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805A349B-D444-45C8-B9AA-9B8ED6E53D86
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-026640-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.04.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe TR 9934 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe TR 9928 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe  AA 743 IZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe TR 3968 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe TR 0047 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe  AA 609 DV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe TR 9897 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe TR 0906 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe TR 9935 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe TR 0904 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062191-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.05.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 6, Rruga Hamdi Pepa, brenda ambienteve te tregut te perzier, 
rreshti 3, dyqani nr. 6;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A889E7-EFC4-4ED9-B8D1-3409EFBABBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7CEAA3-10AD-465E-BC92-AA8590831CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7CEAA3-10AD-465E-BC92-AA8590831CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA43C44B-F763-46AB-8332-8C1AD357A36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A769D2BC-86BD-4D83-B307-92720DC8DEEF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103350-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë  16.06.2015, ku  është  
vendosur: 1- Aprovimi i  shitjes së  100% të kuotave, të zotëruara nga  ortaku I shoqerise 
Zj.  Albana Xhahysa, në favor të Z. Vullnet Hoxha. 2- Largimi i administratorit te 
shoqerise, Zj.  Albana Xhahysa.3- Miratimi i Z. Vullnet Hoxha., si administrator i 
shoqerise. Depozitimi i kontratës së shitjes Nr.1244 Rep., Nr.522/1 Kol., datë 18.06.2015 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vullnet Hoxha")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Albana Xhahysa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vullnet Hoxha")                      Nga data 
"16/06/2015             Ne daten "16/06/2020
eshte larguar administratori:            ("Albana Xhahysa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174865-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-272181-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.09.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. Mbyllja e nje adrese dytesore. 
Ndryshimin e numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("0695794259")          u be            ("0686286017")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9F411D-343E-41BA-BEC6-1EF9A446FC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9F411D-343E-41BA-BEC6-1EF9A446FC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2905887-FF19-4270-9F51-38686E389BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8CED99-556B-4B1E-B0A1-4067491529CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AA180D-F176-4AB2-9AAD-1869B24992CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EB5BF0-F850-41B3-8043-AEDE3CD195D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EB5BF0-F850-41B3-8043-AEDE3CD195D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C033463-7390-4415-8656-4DE9B3063234
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Tirane, Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Fejzi Hima, banesa private nr.34.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Fejzi Hima, Banese private nr.34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga Rexhep Shaba, Pallati nr.64, Kati I - re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-514056-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.01.2016, ku është vendosur: -  
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip "Mercedes Benz Sprinter", me targe AA 394 KR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-558466-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.02.2016, ku 
eshte vendosur hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Sprinter me targe AA 267 IZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Caddy me targe AA 977 HI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Sprinter me targe AA 266 AV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-573718-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice,Import-Eksport i artikujve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4459BB04-1428-4A64-8962-B6203438F118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4086C3C-5F3B-4B58-900E-2AF69D4A170A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3534A81-6205-4BBB-AA3B-5BDBAC710A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3534A81-6205-4BBB-AA3B-5BDBAC710A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A02A74B-E470-4726-A350-2813964FF197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A02A74B-E470-4726-A350-2813964FF197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156FC39D-36E0-4BC7-8C1E-4FDEA96E1BCD
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ndryshem industriale,si elektroshtepiake,elektrike,hidrosanitare,ushqimore,pije freskuese e 
alkoolike,veshmbathje,artikuj kozmetike,Bar-Kafe,Restorant etj.")          u be            
("Tregti me shumice dhe pakice,Import-Eksport i artikujve te ndryshem 
industriale,si elektroshtepiake,elektrike,hidrosanitare,ushqimore,pije freskuese e 
alkoolike,veshmbathje,artikuj kozmetike,Bar-Kafe,Restorant etj. Import-eksport dhe 
tregtimin me pakice dhe shumice te mallrave: cigare, detergjente dhe transport 
mallrash per vete dhe per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-579355-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2016 ku 
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkoder,Lagjja Partizani, Rruga Hysen Laçej, ndertese private 1 
kateshe, zona kadastrale 8592, me nr.pasurie 2427.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Makina tip Volkswagen Caddy, me targe AA 651 DP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714900-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.05.2016 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Fiat Punto me targa AA 130 FB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirana e Re, Rruga Abdyl Frasheri, Nr.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805292-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DBF556-E745-49B1-8143-5030AC531190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC0A505-E874-463C-8105-C3849904E708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC0A505-E874-463C-8105-C3849904E708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6FB7E0-DFDF-4E1B-A9FC-B48E4974EC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D14649-E956-48C6-B1FB-4B5016522BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB46BC7-1251-40AE-84CB-F4F59329655F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB46BC7-1251-40AE-84CB-F4F59329655F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820620-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut dt.15.07.2016, per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Qemal Stafa, Godina 3 Kateshe, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898708-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem data 15.08.2016 per 
miratimin e shitjes  te 100% te kuotave nga z. Vullnet Hoxha tek z.Mondi 
Janko.Shkarkimin e administratorit z. Vullnet Hoxha dhe emerimin e administratorit z. 
Mondi Janko per nje afat 5 vjeçar.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mondi Janko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vullnet Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mondi Janko")                      Nga data "25/08/2016             
Ne daten "25/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992315-10-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAE436E-5AA9-4D89-9C90-5D01DDB5BC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0379C7-FB72-45CD-8FCD-683F661264AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14035218-E8D7-4466-9A0E-8B008880A1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14035218-E8D7-4466-9A0E-8B008880A1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1604301-34AC-4046-AB97-F575D97CBCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A97E7CF-B924-4E5B-8E5C-A43D061E8DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB3BDBF-CE3B-4E86-AA1B-D0593E9845D0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 18.10.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina Mercedes Benz me Targe AA 413 IU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Vaso Pasha, Godina nr.25, Hyrja nr.1, Apartamenti 
nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015334-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2016, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy Van me targe AA 250 OV;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Shkoder,Lagjja Partizani, Rruga Hysen Laçej, ndertese private 1 kateshe, zona kadastrale 
8592, me nr.pasurie 2427.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-028688-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.11.2016, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e dy adresave të tjera dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Volkswagen Caddy Van me targe AA 925 OV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komuna e Parisit, Rruga Skender Luarasi, Sheshi Jozef San Martin, Pallati nr.1, 
Dyqani nr.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy Van me targe AA 250 OV;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CBE6CD-799F-4294-9F83-2BF18FC82494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CBE6CD-799F-4294-9F83-2BF18FC82494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526064A2-6763-4E78-91F4-3E94F56C01C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD0B602-E48B-47D4-9E16-9DACB3D63F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD0B602-E48B-47D4-9E16-9DACB3D63F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F1FD0C-1BE4-49C1-9872-B0286E7512DF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-049083-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.11.2016, ku eshte vendosur: 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz sprinter 308D me targe AA 954 HL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-060937-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.12.2016, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates noteriale Nr. 291 Rep. Nr. 125 Kol. date 02.12.2016, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Robert Luku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mondi Janko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Luku")                      Nga data "02/12/2016             
Ne daten "02/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Mondi Janko")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-114015-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2017, per shtim te objektit te 
aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8013CE-32B5-4084-ADF9-7FB9CC675DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303F76C0-380F-490E-96AC-9A9CCD35A07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303F76C0-380F-490E-96AC-9A9CCD35A07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D9C1B5-A190-445B-A042-49B37A8F2B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF004FB-D48C-4560-924C-A2FC7086676B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF004FB-D48C-4560-924C-A2FC7086676B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2120A256-D87E-46DA-A523-1245939F6538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A18534C-80E1-4517-980F-E70E3D94DA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A18534C-80E1-4517-980F-E70E3D94DA67
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Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice,Import-Eksport i artikujve te 
ndryshem industriale,si elektroshtepiake,elektrike,hidrosanitare,ushqimore,pije freskuese e 
alkoolike,veshmbathje,artikuj kozmetike,Bar-Kafe,Restorant etj. Import-eksport dhe 
tregtimin me pakice dhe shumice te mallrave: cigare, detergjente dhe transport mallrash 
per vete dhe per te trete.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice,Import-
Eksport i artikujve te ndryshem industriale,si 
elektroshtepiake,elektrike,hidrosanitare,ushqimore,pije freskuese e 
alkoolike,veshmbathje,artikuj kozmetike,Bar-Kafe,Restorant etj. Import-eksport dhe 
tregtimin me pakice dhe shumice te mallrave: cigare, detergjente dhe transport 
mallrash per vete dhe per te trete.Germime, punime elektrike dhe ndertimore, 
transport, tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme te ndertimit, 
industriale, hidrosanitare, elektrik etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-200520-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.03.2017, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe TR 0047 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe TR 0904 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-227437-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.04.2017, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe TR 9934 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe TR 9928 L;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB0608C-460F-4B08-BB21-06E122F2FAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB0608C-460F-4B08-BB21-06E122F2FAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F50232-68D4-46D4-BA3D-E10AB6BB83AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9214C6D1-287D-499F-A36A-1E3D050E56F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9214C6D1-287D-499F-A36A-1E3D050E56F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DF9B29-4BEA-4E1C-9429-7B2043631C26
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237032-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe TR 9935 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-248525-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkesave, date 18.04.2017 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 811 FN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe TR 0906 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe TR 9897 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336819-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.16.06.2017, per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Partizani, Rruga Hysen Laçej, Ndertese private 1 kateshe , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEC80BE-3B7B-4069-8DD8-5D11155C8180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F05F9F-1A4A-418B-B510-C9BFFC0C7034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D38C1E-75AC-4DB5-9773-EBB2A8C69FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D38C1E-75AC-4DB5-9773-EBB2A8C69FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB967B08-B5E8-40EB-826E-2D73FBDCD4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB967B08-B5E8-40EB-826E-2D73FBDCD4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B7C33B-9DEC-4839-A19D-CBE485C60EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F393DCCD-4095-4F42-8E8C-EF0393365660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C45776-195C-4A4D-B339-131ECAB134C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D28F99-CB86-458A-9D63-8C2747980A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D28F99-CB86-458A-9D63-8C2747980A12
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Zona Kadastrale 8592, Nr.Pasurie  2427;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-739489-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.04.2018 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Vaso Pasha, Godina nr.25, Hyrja nr.1, Apartamenti nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komuna e Parisit, Rruga Skender Luarasi, Sheshi Jozef San Martin, Pallati nr.1, Dyqani 
nr.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tirana 
e Re, Rruga Abdyl Frasheri, Nr.16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina Mercedes Benz me Targe AA 413 IU;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Partizani, Rruga Hysen Laçej, Ndertese private 1 kateshe , Zona Kadastrale 8592, 
Nr.Pasurie  2427;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751317-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798944-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.05.2017 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC40BEEC-728B-4892-AB45-256007685177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC40BEEC-728B-4892-AB45-256007685177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4844A350-56B7-4F9B-B43E-7242C12D4AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8A12B5-14E6-4C46-8302-578D21A555AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8A12B5-14E6-4C46-8302-578D21A555AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ACD62E-059C-4B4A-B735-66F41DAD4D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9815F1-1B1D-406B-AB49-9FEB296F6D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9ECCDDF-EB79-4ECB-9613-2083F5C00FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E321AEB-6220-495E-B097-6F1DBE96EFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B31D5D-9138-4494-A308-A889417BA6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0A4BBB-4DE5-4B9D-AD34-E523F729CFEF
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mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Merces Vito, me targe AA 961 IZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-800722-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.05.2018, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore dhe hapja e një adrese tjetër 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Peugeot me targe  AA 096 RS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 811 FN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847878-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 25.06.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip "Mercedes Benz Sprinter", me targe AA 394 KR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859719-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.10.07.2018, per te mbyllur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92115208-DC7E-46CD-9A21-057669D28FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92115208-DC7E-46CD-9A21-057669D28FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAA5B8D-0949-473C-9EC6-DFCF4DF86D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84762A36-2236-4A67-A391-037D3A81A444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84762A36-2236-4A67-A391-037D3A81A444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4199CB46-B451-47C7-B8ED-CC98A5EB3799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD636046-EAA6-4636-A9B7-1E87D50D4031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD636046-EAA6-4636-A9B7-1E87D50D4031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4901DC04-35E0-4579-8077-56583136A2E0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe  AA 609 DV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe  AA 743 IZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871685-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.07.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Smart Forfour me targe AA 410 PX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz VITO me targe AA 824 TS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876035-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977174-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.10.2018 per mbylljen dhe 
hapjen e adreses dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("remi_rroshi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen tip Caddy me targe AA 749 TH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C08408-4D43-4986-9DAF-A1DB1BAE72E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C08408-4D43-4986-9DAF-A1DB1BAE72E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1F1AC9-B2F0-4AFE-91A1-E9C508177AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADC3772-0BEC-4962-9901-0600BFF4E105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0BCD6B-3078-4051-8D95-3EA6AE04DDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0BCD6B-3078-4051-8D95-3EA6AE04DDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07B4D0F-0F0A-4C03-896E-81CC45D8FF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F719AA-EB4E-49A6-A054-A8BA8743CF6A
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Fiat Punto me targa AA 130 FB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002331-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 07.11.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice,Import-Eksport i artikujve te 
ndryshem industriale,si elektroshtepiake,elektrike,hidrosanitare,ushqimore,pije freskuese e 
alkoolike,veshmbathje,artikuj kozmetike,Bar-Kafe,Restorant etj. Import-eksport dhe 
tregtimin me pakice dhe shumice te mallrave: cigare, detergjente dhe transport mallrash 
per vete dhe per te trete.Germime, punime elektrike dhe ndertimore, transport, tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme te ndertimit, industriale, hidrosanitare, 
elektrik etj.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice,Import-Eksport i 
artikujve te ndryshem industriale,si 
elektroshtepiake,elektrike,hidrosanitare,ushqimore,pije freskuese e 
alkoolike,veshmbathje,artikuj kozmetike,Bar-Kafe,Restorant etj. Import-eksport dhe 
tregtimin me pakice dhe shumice te mallrave: cigare, detergjente dhe transport 
mallrash per vete dhe per te trete.Germime, punime elektrike dhe ndertimore, 
transport, tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme te ndertimit, 
industriale, hidrosanitare, elektrik etj. Zhvillim, instalim, adoptim software, 
transmetim data, mirembajtje software, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034811-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.12.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e te dhenave vullnetare (e-mail dhe Tel).
Telefon ishte            ("0686286017")          u be            ("0696712193")         
E-Mail ishte            ("remi_rroshi@hotmail.com")          u be            
("eduart2010shpk@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798F8666-0AE4-4002-B489-A90C9E6D11F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4912B9A9-CE8E-4F1A-8AA2-AB69974814A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4912B9A9-CE8E-4F1A-8AA2-AB69974814A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2772039A-279B-4EAA-8157-2DB956875593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2772039A-279B-4EAA-8157-2DB956875593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC4EE24-DAE2-4147-82C7-92060AB05B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6A397D-97ED-4D77-B0E0-1A66C8553E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6A397D-97ED-4D77-B0E0-1A66C8553E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25FF062-80AB-4244-96FF-5BBC1DEAF464
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22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071308-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.01.2019 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 6, Rruga Hamdi Pepa, brenda ambienteve te tregut te perzier, rreshti 3, 
dyqani nr. 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.4, Rruga Qemal Stafa, Godina 3 Kateshe, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122405-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 04.03.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr. 5, Rruga Zhan D'Ark, Hyrja 8, Ap 44, nr pasurie 7/161+8-
44/2, zk.8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136056-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.19.03.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy me targe AA 058 OB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6B2850-75A6-43B8-A75C-46C7D96B9D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE336B7-5A96-447B-AC9F-A1F0FCEE5189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE336B7-5A96-447B-AC9F-A1F0FCEE5189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4FFD8E-74A9-404C-AF9F-32C5AE5555E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4FFD8E-74A9-404C-AF9F-32C5AE5555E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0392047C-8637-4BFD-B6EA-940B0D8E4FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570B3321-C551-4922-9C8E-F109ACA3D061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570B3321-C551-4922-9C8E-F109ACA3D061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B0522F-8893-4C2A-9CC1-F51DEDFF123D
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24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206390-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
23.05.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Sprinter me targe AA 266 AV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281348-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.07.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Caddy me targe AA 977 HI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz sprinter 308D me targe AA 954 HL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-297039-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku eduart.pdf
eduart pash.xlsx
eduart pasqyra format qkb.xlsx
shenime.pdf

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338360-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë16.09.2019 për 
hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B197E9A-16D5-4BAC-8E59-44F634A34D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B197E9A-16D5-4BAC-8E59-44F634A34D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A9D570-9F22-48B3-8D4D-5743B84F961D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46C7E0D-8DED-49C4-9843-0DE113485B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C304C9-40D9-4308-B02A-AE0DB1CC8C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C304C9-40D9-4308-B02A-AE0DB1CC8C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEE9B5B-5F08-4677-8807-6A4B877AA06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE77B7D-9B6C-4934-8E2E-DC486ABCD2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85BEC3B-FAFB-4178-A773-4A4A309D75F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0112B2A5-2EC7-4F40-9338-EB66323F0C15
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Ferit Xhajko, Zona Kadastrale 8340, Nr Pasurie 3/520;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413889-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.11.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Rruga Dytesore, Km 7, Objekti nr 1, ngjitur me 
Nenstacionin Elektrik;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Fejzi Hima, banesa private nr.34.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455076-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhërit Nr.283 Prot., datë 13.01.2020, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore  Gjyqesore Private E.G Bailiff’s Services  SHPK., ku është 
urdhëruar: Vendosja  e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga debitori,  shoqeria EDUART 2010 SHPK, me NUIS ( NIPT ) - L41524002H per 
ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464186-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.894 Prot, datë 29.01.2020, "Urdhër për 
Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Zyra Përmbarimore "E.G BAILIFF 
SERVICE", protokolluar nga QKB me Nr.1660 Prot, datë 03.02.2020, ku është urdhëruar: 
Heqjen e masës së sekuetsros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala 
debitore, shoqëria "EDUAR 2010" shpk me NIPT L41524002H.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAE09A3-3463-4478-8C87-2D3EF07FF9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAE09A3-3463-4478-8C87-2D3EF07FF9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455375C0-2827-4F8A-85BD-66AD2C2F3B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE88D463-EE6D-4957-9C7B-609C61BF5A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380C4B12-56EF-4999-95B9-C689D36D3FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380C4B12-56EF-4999-95B9-C689D36D3FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA0204E-35F0-48F6-B606-577FFDBC0EF1
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493237-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.04.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice,Import-Eksport i artikujve te 
ndryshem industriale,si elektroshtepiake,elektrike,hidrosanitare,ushqimore,pije freskuese e 
alkoolike,veshmbathje,artikuj kozmetike,Bar-Kafe,Restorant etj. Import-eksport dhe 
tregtimin me pakice dhe shumice te mallrave: cigare, detergjente dhe transport mallrash 
per vete dhe per te trete.Germime, punime elektrike dhe ndertimore, transport, tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme te ndertimit, industriale, hidrosanitare, 
elektrik etj. Zhvillim, instalim, adoptim software, transmetim data, mirembajtje software, 
etj.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice,Import-Eksport i artikujve te 
ndryshem industriale,si elektroshtepiake,elektrike,hidrosanitare,ushqimore,pije 
freskuese e alkoolike,veshmbathje,artikuj kozmetike,Bar-Kafe,Restorant etj. Import-
eksport dhe tregtimin me pakice dhe shumice te mallrave: cigare, detergjente dhe 
transport mallrash per vete dhe per te trete.Germime, punime elektrike dhe 
ndertimore, transport, tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme te 
ndertimit, industriale, hidrosanitare, elektrik etj. Zhvillim, instalim, adoptim 
software, transmetim data, mirembajtje software, etj. Sherbim delivery. Bar 
Restorant dhe self service.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503833-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 8, Rruga Ferit Xhajko, Zona Kadastrale 8340, Nr Pasurie 3/520;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr. 5, Rruga Zhan D'Ark, Hyrja 8, Ap 44, nr pasurie 7/161+8-44/2, 
zk.8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F37377-6288-49CA-8CA4-C72AF1834860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D46C12B-D5CA-4E32-B309-16542B68E40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A2F101-3C53-4A50-BF2E-5E97E3D9609F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0736AA-ABF5-4920-B307-ACC7F049B23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0736AA-ABF5-4920-B307-ACC7F049B23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D784ACE-6A48-4E9D-8A5A-6345251D52D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D784ACE-6A48-4E9D-8A5A-6345251D52D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D68B3A-919D-4D50-AEF2-DD88CBB92154
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07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537943-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.07.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Makina tip Volkswagen Caddy, me targe AA 651 DP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574018-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr. 5, Rruga Zhan D'Ark, Hyrja 8, Ap 44, nr pasurie 7/161+8-
44/2, zk.8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661959-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 15.09.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr. 5, Rruga Zhan D'Ark, Hyrja 8, Ap 44, nr pasurie 7/161+8-44/2, 
zk.8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD742CD-18EB-41AF-A8A3-6EDB498584E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7726DF1-1B40-49A5-BCDC-AA37AA10F57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7726DF1-1B40-49A5-BCDC-AA37AA10F57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEA7653-0A66-42EF-9A86-3D75B1F206D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEA7653-0A66-42EF-9A86-3D75B1F206D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6198F430-FBBA-439E-A0F8-5B631A0DD1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4BD936-BCA8-4CEA-B6E7-40B9F844EDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0954D1FF-A012-473C-A981-81DE27E9061E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932AD131-5481-4757-98A7-86BA118BCF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932AD131-5481-4757-98A7-86BA118BCF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BD838D-9A51-4C47-9157-D359C2452A2F
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22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724330-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.4716 Prot., datë 27.05.2021, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror, ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “EDUART 2010”,  SHPK, me Nuis (Nipt) L41524002H, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724337-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.4716 Prot., date 27.05.2021, ardhur 
nga Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Qëndror, “Kërkesë 
për vendosjen e masës së barrës siguruese mbi tatimpaguesin “EDUART 2010"” me Nipt 
L41524002H. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801195-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 13065 Prot., datë 15.10.2021 për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin subjektit  “EDUART 2010” Shpk, pajisur me 
NUIS (NIPT)- L41524002H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801207-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 13065 Prot., datë 15.10.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “EDUART 2010” shpk, pajisur 
me NUIS (NIPT)- L41524002H. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807062-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E0241C-6CA4-4500-973E-50C566D358BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0E62F1-BA7D-4DF3-A8C5-B0C8EB64B5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BD33CB-7BBB-48B2-A441-48EA81404CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45354F6D-AEB1-4AC8-9A0A-C99A666E97BD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Diber, Peshkopi, ish magazina e pijeve, Pollozhan;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Rruga Dytesore, Km 7, Objekti nr 1, ngjitur me Nenstacionin 
Elektrik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808410-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf
Gjoba EDUART BILANCI 2019.pdf.pdf7_5_2021.pdf
Vendim i Ortakut të Vetëm eduart.pdf
eduart 2010Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (12).xlsx
eduart 2010-Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809201-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
eduart 2010-Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
shenime.pdf
eduart 2010Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (12).xlsx
gjobe.pdf
vendim.pdf

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821708-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.11.2021 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Robert Luku. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0784BE-8AA6-40B2-A391-17E572F2EDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC7E5A0-E935-4224-807B-232C1AD30D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8F11ED-6C35-4AF0-9070-453181DFB42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8F11ED-6C35-4AF0-9070-453181DFB42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CBD245-A76D-4DA2-B71A-7407D90D9174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270ECC38-C5C8-443B-929C-43D11B08562C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2098E446-E5E0-438E-ABD2-0E5826367C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0702C1F6-6ADE-475D-A50D-DDF3CEA90F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D063AA-E070-40B7-98C8-658C026BDE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D063AA-E070-40B7-98C8-658C026BDE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8161DC5F-E607-4229-9407-ED0046FBF6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85328DDB-7FB4-4170-82B3-1043D99883D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E22727D-0483-4805-ADC4-B1CE4BDCF034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B2001F-B5A2-4D60-A54E-25059AF1FD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B2001F-B5A2-4D60-A54E-25059AF1FD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0A45A5-C3CD-490C-9381-D7D28F399856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1BE1EA-0286-4A10-8549-3A35FC0CD152
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Luku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/12/2021")            u be              ("22/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966511-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
vendim ort.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
shenime ed.pdf
ed Pasqyra e pozicionit financiar (16).xlsx

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156473-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendim.pdf

26/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213903-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.10.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice,Import-Eksport i artikujve te 
ndryshem industriale,si elektroshtepiake,elektrike,hidrosanitare,ushqimore,pije freskuese e 
alkoolike,veshmbathje,artikuj kozmetike,Bar-Kafe,Restorant etj. Import-eksport dhe 
tregtimin me pakice dhe shumice te mallrave: cigare, detergjente dhe transport mallrash 
per vete dhe per te trete.Germime, punime elektrike dhe ndertimore, transport, tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme te ndertimit, industriale, hidrosanitare, 
elektrik etj. Zhvillim, instalim, adoptim software, transmetim data, mirembajtje software, 
etj. Sherbim delivery. Bar Restorant dhe self service.")          u be            ("Tregti me 
shumice dhe pakice,Import-Eksport i artikujve te ndryshem industriale,si 
elektroshtepiake,elektrike,hidrosanitare,ushqimore,pije freskuese e 
alkoolike,veshmbathje,artikuj kozmetike,Bar-Kafe,Restorant etj. Import-eksport dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FB35CE-7E2A-4862-B929-7DAB0995A21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FB35CE-7E2A-4862-B929-7DAB0995A21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EEE338-F507-4B04-BC5F-F96D635CFF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B8858F-E104-4AD2-B54D-38D7E9048AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F832FDF3-ECD5-4180-9345-FF54F5856F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB45744-BE25-4584-9655-F679722C3F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCA2182-8F93-4120-9724-8543069DA74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B323D716-8916-4F56-AE4A-1D1E5E69744D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF128697-1437-4405-BEED-3ED961DC24D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52915ACC-EC14-4CB9-862F-1C1009E4C55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F86C2E-3435-4B48-9C3C-4EA5947B955A
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tregtimin me pakice dhe shumice te mallrave: cigare, detergjente dhe transport 
mallrash per vete dhe per te trete.Germime, punime elektrike dhe ndertimore, 
transport, tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme te ndertimit, 
industriale, hidrosanitare, elektrik etj. Zhvillim, instalim, adoptim software, 
transmetim data, mirembajtje software, etj. Sherbim delivery. Bar Restorant dhe self 
service. Sherbime si koordinator, kameraman, fotograf, trajner, menaxher, 
instruktor, foni, ndricim, etj Tregeti pajisje sportive, yoga, fitness, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344628-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
CamScanner..pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
CamScanner..pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
CamScanner..pdf

Datë: 27/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA88BA2-B5FA-41CE-A84B-BCC35175D28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEBB5CC-6ECE-4A07-8138-6A58A4124941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A473B0-78DC-4CB4-8441-1D4029777B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2561E956-59CB-4DE3-B4A3-3B229CBAF6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399C6384-2379-4580-886B-B7A35EBFD943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD4DC14-0F02-4624-B7E7-2F021EA28F2F

